استنتاجاتی از آثار قلم اعلیٰ*

ایرج ایمن

مقدمه

این بررسی کوششی است مقدماتی به منظور استنتاج و استخراج مبانی و اهداف تعليم و تربيت از ۲۸ فقره نصوص از آثار قلم اعلیٰ. این نصوص بخش اول مجموعه انتخاباتی از آثار مبارکه در زمینه تعليم و تربيت است که در مرکز جهانی بهائی فراهم شده و در سال ۱۳۵ بدیع (۱۹۷۹م) توسط مؤسسه ملی مطبوعات امری در طهران طبع و نشر گردیده. * باید در نظر داشت که سایر آثار قلم اعلیٰ نیز متضمن مفاهیم و مطالبی است که به جنبه‌ها و مسائل مختلف تعليم و تربيت مربوط می‌شود. و علاوه بر این در تبیینات حضرت عبدالبها، و توقیعات حضرت ولی امرالله نیز مطالبی در شرح و تفصیل تعالیم مزبور آمده است.